Câmara Municipalde Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

rar-ngã-jqbº
Requerimento ºii—PA CÍHº

Nº ªm006170 REQUER RETIRADA DE erus : e nos NA
RUA DOUTOR JORGE LOBATO PRÓXIMO Nº 441 —

BAIRRO VILA TIBÉRID (PROT. 2020 21735 2).

SENHOR PRESIDENTE,

Cons,derando que recebemos reciamações moradºres e usuános, daquela
re;ão ace'ca dos entulhos & lixos no endereço citado;

cansa ndo que se (mta (te uma questãº de saude púbfwca, Dois os entulªms
escondem var-05 animals peçonhentos, colocada em nsco a popuwaçae local-,

“quano, após ouvido (: Pienáno na Forma regmemaw e observadas
formahdades legais, que seja oficiado o chefe do executivo MunIcwpaW, pena que
enamlme para o setor responsável da Prefeztura Mumcvual de Ribenrão Prem
COORDENADORIA DE LXMPEZA) & proviaeme a RETIRADA DE uxos E sra-umas
NA RUA noumRmuse mano pnóxmo Nº 441 - mano VILA naÉRIo
(PROT, zozu 21735 2).

Err conformªdaze con— o artígo &“ Hnaa "a“ da La Orgânica na Mmdplo ae
Rmewrão Preto.

Sala das Sessões, 29 me Juho de 2020,

mm., 4: me,—zeNuvem.“ “lula ..;W “ .